

# Form of Proxy

23<sup>rd</sup> Annual General Meeting

The Company Secretary  
**Byco Petroleum Pakistan Limited**  
9<sup>th</sup> Floor, The Harbour Front, Dolmen City  
HC-3, Block-4, Marine Drive, Clifton  
Karachi-75600

I / We \_\_\_\_\_  
of \_\_\_\_\_  
being member(s) of Byco Petroleum Pakistan Limited and holder(s) of \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ ordinary shares, hereby appoint \_\_\_\_\_  
of \_\_\_\_\_ or failing him / her \_\_\_\_\_  
of \_\_\_\_\_, who is / are also member(s) of Byco Petroleum Pakistan Limited,  
as my / our proxy in my / our absence to attend and vote on my / our behalf at the 23<sup>rd</sup> Annual General Meeting of  
the Company to be held on Thursday, 25<sup>th</sup> January 2018 and in case of adjournment, at any reconvened Meeting.

Signed/Seal and Delivered by \_\_\_\_\_

in the presence of:

- |                 |                 |
|-----------------|-----------------|
| 1. Name: _____  | 2. Name: _____  |
| CNIC No.: _____ | CNIC No.: _____ |
| Address: _____  | Address: _____  |
| _____           | _____           |

\_\_\_\_\_  
Folio No. / CDC Account No.

\_\_\_\_\_  
This signature should tally with the  
specimen signature in the  
Company's record

## Important

1. The duly completed and signed proxy form must be received at the registered office of the Company at 9<sup>th</sup> Floor, The Harbour Front, Dolmen City, HC-3, Block-4, Marine Drive, Clifton, Karachi-75600, not less than 48 hours before the time of holding the Meeting.
2. Only members of the Company may be appointed proxies except corporate members who may appoint non-members as their proxy.
3. If more than one proxy is appointed by an instrument or more than one instrument of proxy is deposited by any member, all such instruments shall be rendered invalid.

For CDC account holder(s) / corporate entities

In addition to the above, the following requirements must be met:

- i) the execution of the proxy form should be attested by two witnesses, whose names, addresses and CNIC numbers shall appear in the form;
- ii) attested copies of the CNIC or passport of the beneficial owner and proxy should be submitted along with the proxy form;
- iii) the proxy shall produce his / her original CNIC or passport at the time of the Meeting; and
- iv) Corporate entities should at the time of the Meeting, unless provided earlier, produce a certified copy of a resolution of the Board of Directors, or a Power of Attorney bearing the specimen signature of the attorney.

## پراکسی کا فارم

23 ویں سالانہ جنرل میٹنگ

کمپنی سیکریٹری  
بانیکو پیٹرولیم پاکستان لمیٹڈ  
نویں منزل، دی ہاربر فرنٹ، ڈالمن سٹی  
HC-3، بلاک 4، میرین ڈرائیو، کانٹن،  
کراچی

میں/ہم ----- برائے ----- بحیثیت رکن بانیکو پیٹرولیم  
پاکستان لمیٹڈ اور حال ----- حصص مقرر کرتا ہوں بطور نائب محترم/محترمہ -----  
برائے ----- یا ان کی عدم موجودگی کی صورت میں محترم/محترمہ -----  
برائے -----، جو بانیکو پیٹرولیم پاکستان کے ممبر بھی ہے، میری غیر موجودگی کی صورت میں بطور میرے نائب کمپنی کی 23 ویں سالانہ  
جنرل میٹنگ میں شرکت کرنے اور حق رائے دہی استعمال کر سکتے ہیں۔ اس میٹنگ کا انعقاد بروز جمعرات 25 جنوری 2018ء کو یا اس کے التواء کی صورت میں  
متبادل تاریخ اور جگہ پر طلب کی جاسکتی ہے۔  
دستخط/مہر اور کی طرف سے بھیج دیا گیا: -----  
کی موجودگی میں:

نام: -----	نام: -----
شناختی کارڈ نمبر: -----	شناختی کارڈ نمبر: -----
پتہ: -----	پتہ: -----
-----	-----

یہ دستخط کمپنی میں موجود نمونہ دستخط سے ملنے چاہئے

فولیو نمبر/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر

اہم امور:

- 1- متعلقہ اتھارٹی فارم کو مکمل کر کے اور اپنے دستخط کر کے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس 9 ویں منزل، ہاربر فرنٹ، ڈالمن سٹی، HC-3، بلاک 4، مرین ڈرائیو کانٹن کراچی میں  
میٹنگ کے وقت سے 48 گھنٹے قبل ارسال کریں۔
- 2- صرف کمپنی کے ممبران ماسوائے کارپوریٹ ممبران کا تقرر کیا جاسکتا ہے۔
- 3- اگر ایک سے زائد نمائندے کا انتخاب کرنا ہو تو کسی بھی ایک ممبر کے لئے دستاویز جمع کرائے جائیں۔ بصورت دیگر وہ اتھارٹی اہل نہیں ہوگی۔

برائے CDC اکاؤنٹ ہولڈر/کارپوریٹ ادارہ:

مذکورہ بالا کے علاوہ درج ذیل ضروریات درکار ہوں گی:

- 1- جاری کردہ اختیارات کا فارم جس کی تصدیق دو گواہ کریں گے جن کے نام، پتے اور شناختی کارڈ نمبر فارم پر درج کئے جائیں گے۔
- 2- فارم کے ساتھ شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپیاں جمع کرانی ہوگی۔
- 3- اختیارات کا حامل شخص اپنا اصل شناختی کارڈ یا پاسپورٹ میٹنگ کے وقت پیش کرے گا۔
- 4- کارپوریٹ اتھارٹی میٹنگ کے وقت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد کی ایک تصدیق شدہ کاپی فراہم کرے گا یا پورا آف انارنی جس پر انارنی کے دستخط موجود ہوں  
پیش کرنا ہوگا۔